
 

УКРАЇНА 

ВЕЛИКОКУЧУРІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ЧЕРНІВЕЦЬКОГО РАЙОНУ ЧЕРНІВЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 

 
 

№ 212                                                                                  05 грудня 2023 року  
          
 

Про перегляд та перереєстрацію списків   
громадян, які перебувають на соціальному  
квартирному обліку при виконавчому  
комітеті Великокучурівської сільської  
ради 

 

Керуючись Конституцією України, Житловим кодексом України, 
статтями 27, 29, 30, 32, 34, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», «Про охорону дитинства», «Про забезпечення організаційно-

правових умов соціального захисту дітей-сиріт та дітей, позбавлених 
батьківського піклування», «Про житловий фонд соціального призначення», 

постанови Кабінету Міністрів України від 23 липня 2008 року № 682 (із 
змінами) «Деякі питання реалізації Закону України «Про житловий фонд 
соціального призначення» (із змінами), Правилами обліку громадян, які 
потребують поліпшення житлових умов, і надання їм жилих приміщень в 
Українській РСР, затвердженими Постановою Ради Міністрів УРСР і 
Укрпрофради від 11.12.1984 р. № 470 (із змінами), враховуючи рішення 
ХХХVІІІ сесії VІІ скликання від 31 січня 2019 року № 63-38/2019 «Про 
створення житлового фонду соціального призначення на території 
Великокучурівської сільської ради», заслухавши інформацію про перегляд та 
перереєстрацію списків громадян, які перебувають на соціальному 
квартирному обліку при виконавчому комітеті Великокучурівської сільської 
ради, враховуючи протокол засідання житлово-побутової комісії при 
виконавчому комітеті Великокучурівської сільської від 05 грудня 2023 року 
№ 02 (додається), з метою упорядкування соціального квартирного обліку 

громадян, що потребують поліпшення умов проживання,  
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ ВИРІШИВ: 
 

https://ips.ligazakon.net/document/view/Z970280?ed=2019_05_01&an=286
https://ips.ligazakon.net/document/view/Z970280?ed=2019_05_01&an=329
https://ips.ligazakon.net/document/view/Z970280?ed=2019_05_01&an=642
https://ips.ligazakon.net/document/view/Z970280?ed=2019_05_01&an=642
https://ips.ligazakon.net/document/view/KP080866?ed=2018_10_03
https://ips.ligazakon.net/document/view/KP080866?ed=2018_10_03
https://ips.ligazakon.net/document/view/KP080866?ed=2018_10_03


1. Затвердити список громадян, що перебувають на соціальному квартирному 
обліку при виконавчому комітеті Великокучурівської сільської ради станом 
на  01 січня 2024 року – 6 осіб (додається). 
 

2. Затвердити список громадян: осіб з числа дітей-сиріт, дітей, позбавлених 
батьківського піклування, що мають право на позачергове отримання 
соціального житла та перебувають на соціальному квартирному обліку при 

виконавчому комітеті Великокучурівської сільської ради станом на 01 січня 
2024 року - 6 осіб (додається).  
 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника сільського 
голови з питань житлово-комунального господарства сільської ради Дмитра 

ЦУРКАНА. 

 

 

      Сільський голова                      Василь ТОДЕРЕНЧУК 

 

 

 

     Виконавець: 
     начальник Служби у 

     справах дітей сільської ради              Наталя КОСОВАН 

 

    Погоджено: 
    начальник  
    організаційно-юридичного 

    відділу сільської ради       Іванна ПУСТОВІТ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ЗАТВЕРДЖЕНО 

рішенням виконавчого комітету  
Великокучурівської сільської  
ради  
05 грудня 2023 року № 212 

 

 

СПИСОК  
громадян, що користуються  правом на отримання соціального житла та 

перебувають на соціальному квартирному обліку 

 при виконавчому комітеті Великокучурівської сільської ради  
станом на 01 січня 2024 року 

 

 

№ 

з/п 

Прізвище, ім’я, по-

батькові 
громадянина, який 
перебуває на обліку 

Дата 
народження 

Дата взяття 
на облік 

 

Примітка 

1.  Кирлан Василь 
Федорович 

* 15.12.2017  

2.  Черкавська Людмила 
Георгіївна  

* 15.12.2017  

3.  Онуляк Костянтин 
Георгійович  

* 15.12.2017  

4.  Пущук Анастасія 
Валеріївна 

* 16.08.2019  

5.  Дячук Анастасія 
Василівна  

* 16.08.2019  

6.  Гашпан Анна Іванівна * 06.06.2022  

 

 

 

 

 

 

Секретар сільської ради      Марія ЦУРКАН 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ЗАТВЕРДЖЕНО 

рішенням виконавчого комітету  
Великокучурівської сільської  
ради  
05 грудня 2023 року № 212 

 

 

СПИСОК  
громадян, осіб з числа дітей-сиріт, дітей, позбавлених батьківського 
піклування, що користуються позачерговим правом на отримання  

соціального житла та перебувають на соціальному квартирному обліку 

при виконавчому комітеті Великокучурівської сільської ради 

станом на 01 січня 2024 року 

 

 

№ 

з/п 

Прізвище, ім’я, по-

батькові 
громадянина, який 
перебуває на обліку 

Дата 
народження 

Дата 
внесення в 

список 

Примітка 

1.  Кирлан Василь 
Федорович 

* 15.12.2017  

2.  Черкавська Людмила 
Георгіївна  

* 15.12.2017  

3.  Онуляк Костянтин 
Георгійович  

* 15.12.2017  

4.  Пущук Анастасія 
Валеріївна 

* 16.08.2019  

5.  Дячук Анастасія 
Василівна  

* 16.08.2019  

6.  Гашпан Анна Іванівна * 06.06.2022  

 

 

 

 

Секретар сільської ради      Марія ЦУРКАН 

 


